[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОХОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10 сентября 2018                                     с. Прохоры                                             №  54-па
О признании утратившим силу постановления администрации Прохорского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края от 12.01.2016 года № 3-па
Руководствуясь Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании Устава Прохорского сельского поселения, с целью исполнения Протеста прокурора № 7-4-2018/4709сн от 20.09.2018 на постановление администрации Прохорского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края от 12.01.2016 № 3-па «Об утверждении Положения о конкурсе на замещение вакантных должностей муниципальной службы в администрации Прохорского сельского поселения»:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Прохорского сельского поселения № 3-па от 12.01.2016 «Об утверждении Положения о конкурсе на замещение вакантных должностей муниципальной службы в администрации Прохорского сельского поселения»;
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования;
3. Опубликовать настоящее постановление на сайте администрации Прохорского сельского поселения;
4.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Прохорского сельского поселения

В.В. Кобзарь